Муниципальное образование
сельское поселение «Деревня Упрямово»
Юхновского района
Калужской области
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  14 августа  2023 года                                                  № 94
[bookmark: _GoBack]О назначении  старост  МО сельского поселения
«Деревня Упрямово»
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»,Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить кандидатуры на должность сельского старост  по представлению схода граждан МО сельское поселение «Деревня Упрямово»:
- Богомолова Лариса Николаевна –д. Упрямово.
-Желнов Алексей Васильевич –д. Кашино
-Степанов Михаил Андреевич –д. Коптево
- Царев Валерий Викторович – д. Куреево
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации  муниципального образования. Сельское поселение «Деревня Упрямово» Королева А.В.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Упрямово»                                Е.А.Желнова